Р Е Ш Е Н И Е

 Совета  депутатов  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения

  Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия

                                           с.Мордовско-Маскинские Выселки

от  24.08.2015 года                                                                                                     №106

Об исполнении  бюджета Мордовско-Маскинского

сельского поселения Ельниковского муниципального района

за 2 квартал 2015 года

Заслушав отчет главного бухгалтера Администрации Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Тумкину Валентину Петровну «Об исполнении бюджета Мордовско-Маскинского сельского поселения за 2 квартал 2015 года »

                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ :

1. Утвердить отчет главного бухгалтера администрации Мордовско-Маскинского  сельского поселения Ельниковского муниципального района  «Об исполнении бюджета  Мордовско-Маскинского сельского поселения за 2 квартал 2015 года»

/Отчет прилагается/.

2. Утвердить отчет главного бухгалтера администрации Мордовско-Маскинского сельского поселения Тумкиной В.П. « О расходах и численности работников Федеральных  государственных органов, государственных органов субъектов  Российской Федерации за 2 квартал 2015 год.»

/Отчет прилагается/.

Глава  Мордовско-Маскинского

сельского  поселения                                                                               С.М. Кудашкина

В соответствии со ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ»

Публикация сведений о численности муниципальных служащих в администрации Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.

Работников муниципальных учреждений, а также фактическая зарплата

на их денежное содержание за 2 квартал 2015года .

Администрация Мордовско-Маскинского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия:

1.Количество муниципальных служащих-2 человек

2.Фактическая затрата на их содержание -191192,00

3.Количество работников муниципального учреждения – 2 человек

4.Фактическая затрата на их содержание – 29638,00